

Ainesosat FI

Taateli 55 % (muu kuin eu), CASHEWPÄHKINÄ, kuivatut marjat 9% (eu ja muu kuin eu) (goji, mansikkapalat, karpaloviipaleet), MANTELI, raakakaakaovoi, omenamehutiiviste, vaniljajauhe (Bourbon), sitruunamelissauutejauhe. Saattaa sisältää jäämiä maapähkinöistä, muista pähkinöistä, maidosta ja soijasta. Saattaa sisältää taatelinkivien paloja.

Allergeenit FI

Cashewpähkinä, Mantelit

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö per 100 g FI

Energia 1579 kJ / 382 kcal

Rasva 18 g

josta tyydyttynyttä 4,1 g

Hiilihydraatit 43 g

josta sokereita 36 g

Proteiini 7,7 g

Suola 0,09 g

Ingredienser SE

Dadel 55% (eu och icke-eu), CASHEWNÖT, torkade bär 9% (eu och icke-eu) (goji, jordgubbsbitar, tranbärsskivor), MANDEL, rått kakaosmör, äppeljuice koncentrat, vaniljpulver (Bourbon), citronmeliss extrakt pulver. Kan innehålla spår av jordnötter, andra nötter, mjölk och soja. Kan innehålla bitar av dadelstenar.

Allergener SE

Cashew, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1579 kJ / 382 kcal

Fett 18 g

varav mättade 4,1 g

Kolhydrater 43 g

varav sockerarter 36 g

Protein 7,7 g

Salt 0,09 g